SETOR DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 49/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04/2016
PROCESSO Nº. 19/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: BRANZANI & PIVETA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Planejamento, Organização,
Realização e Processamento de Resultados de Processo Seletivo do Município de Marapoama.
VALOR TOTAL: R$ 7.920,00
VIGÊNCIA: 60 dias
DATA DA ASSINATURA: 22/12/2016